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i b a d a n ie  s tó p

Gminne Stowarzyszenie Diabetyków „In
sulina” w Jaraczewie zaprasza na wykład 
zatytułowany: „Jak walczyć z cukrzycą” . 
Spotkanie, w trakcie którego można będzie 
skorzystać z bezpłatnego badania stóp, 
odbędzie się w środę 23 listopada. Bę
dzie to również okazja do podsumowania 
całorocznej działalności Gminnej Szkoły 
Cukrzycy. Początek o godz. 15.00 w sali 
sesyjnej urzędu w Jaraczewie.

Os)

S en iorzy  b ę d ą  25 
b a w ić  się 
w  szkole

Zabawa andrzejkowa, organizowana przez 
koło nr 10 Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów w Żerkowie, odbę
dzie się w piątek 25 listopada w świetlicy 
miejscowej szkoły podstawowej. Początek 
o godz. 15.00. Organizatorzy zapowiadają 
wiele niespodzianek oraz zabawę przy mu
zyce granej „na żywo” . Koszt udziału wynosi 
20 zł (członkowie) i 25 zł (niezrzeszni). 
Bliższych informacji udzielają i zapisy przez 
cały tydzień przyjmują Weronika Jezierska 
(tel. (62) 740-38-43) oraz Bronisław Ba- 
nasiak (tel. 514/027-686). Biuro związku 
(Żerków, ul. Mickiewicza 6) czynne jest 
w środy w godz. 9.00 - 11.00.

(Is)

Noc a n d rze jk o w a  26 
w  R oszkow ie XI

Stowarzyszenie „Rodzina - Szkoła - Gmi
na” oraz UKS „Olimpia” są organizatorami 
zabawy andrzejkowej, która odbędzie się 
w sobotę 26 listopada w Roszkowie. Im
preza rozpoczniesięogodz. 19.30. Koszt 
wynosi 80 zł od pary. Zgłoszenia chętnych 
przyjmowane będą pod nr tel. 509/604- 
853 lub 512/427-309.

(Is)

26
Im ie n in y  XI 
A n d rze ja

w  S tęgoszy

impreza taneczna z zespołem „Maxwell” , 
organizowana przez miejscowe Koło Gospo
dyń Wiejskich, radę sołecką oraz Klub Mło
dzieży Kreatywnej, odbędzie się w sobotę 
26 listopada w sali wiejskiej w Stęgoszy. 
Andrzejki rozpoczną się o godz. 20 .00 . 
Koszt udziału wynosi 80 zł od pary. Bliższe 
informacje i zapisy pod nr tel. 694/888- 
031 lub 603/572-855.

3 S p o tk a n ie  
m iło ś n ik ó w  
z w ie rz ą t

Jarocińskie koło Towarzystwa Opieki nad 
Zwierzętami zaprasza na zebranie członków 
i sympatyków. Odbędzie się ono w sobotę 3 
grudnia w schronisku dla bezdomnych zwie
rząt w Radlinie. Początek o godz. 14.00.

(kg)

KINO
Ja ro c in
u l. G o łęb ia  1,
te l.  (6 2 )  7 4 7 -1 1 -1 9I

W ró żb y  26 
w  C h rzan ie  XI

Na wieczorek andrzejkowy z wróżbami, 
konkursami, loterią fantową oraz potrawami 
jak z domowej kuchni zaprasza rada sołecka 
Chrzana. Impreza w sali wiejskiej odbędzie 
się w sobotę 26 listopada. Początek o godz. 
20 .00 . Do tańca przygrywać będzie DJ 
Darus. Koszt udziału wynosi 60 zł od pary. 
Bliższe informacje i zgłoszenia pod nr tel. 
(62) 740-36-07 lub (62) 740-36-16.

(Is)

(Is)

26
Z H ila ro w a  XI 

w  B ach o rzew ie

Zabawę andrzejkową w gospodarstwie agro
turystycznym w Bachorzewie organizuje 
w sobotę 26 listopada Ochotnicza Straż 
Pożarna i rada sołecka Hilarowa. Bilety 
w cenie 130 zł od pary można rezerwować 
pod nrtel. 605/412-107 lub 607/205-292.

( Is )

KGW 26 
w  Lubin i M a łe j XI

zaprasza  
na za b a w ę

Koło Gospodyń Wiejskich w Lubini Małej 
zaprasza w sobotę 26 listopada na zabawę 
andrzejkową do sali wiejskiej w Strzydze- 
wie. Cena biletu z pełną konsumpcją wynosi 
130 zł od pary. Do tańca będzie przygrywał 
zespół „Ronald” . Bliższe informacje i zapisy 
pod nrtel. 515/561-238 lub 509/342-314.

(Is)

3-4 F es tiw a l ze św.
XII M ik o ła je m

XV Gminny Festiwal Piosenki Dziecięcej od
będzie się w dniach 3 - 4 grudnia w ośrodku 
kultury w Nowym Mieście. W sobotę, od 
godz. 15.00 zaplanowano przesłuchania 
konkursowe. Na niedzielnym koncercie 
galowym, jak co roku, obok laureatów fe
stiwalu pojawi się św. Mikołaj z prezentami 
i słodyczami. Początek występów o godz. 
16.00. Wstęp wolny.

(Is)

31 Na sy lw e s tra  
XII d o  N o w e g o

M ia s ta

Gminny Ośrodek Kultury w Nowym Mie
ście zaprasza na bal sylwestrowy. Impreza 
w sobotę 31 grudnia rozpocznie się o godz. 
19.00. Do tańca przygrywać będzie zespół 
„Hag-Art” . Cena biletu wynosi 125 zł od 
osoby. Można je nabyć w biurze GOK-u. 
Kontakt pod nr tel. 603/706-885.

(Is)

„SAGA ZMIERZCH: PRZED ŚWITEM, 
CZ.I”
Po ślubie Bella i Edward wyjeżdżają na 
miesiąc miodowy do Rio de Janeiro. W tym 
gorącym mieście karnawału młodzi mogą 
wreszcie w pełni cieszyć się sobą i oddawać 
namiętności. Wkrótce Bella odkrywa, że 
jest w ciąży. Narodziny dziecka wzbudzą 
niepokój przywódców świata wampirów.

22 -  23 listopada, godz. 17.30,20.00,24 listopada, godz. 16.30 
25 listopada, godz. 17.00,26 listopada, godz. 15.00 
27 listopada, godz. 18.00,28 -  30 listopada, godz. 17.00 
1 grudnia, godz. 16.30
cena biletu 15 zt (norm alny), ulgowy 12 zt (m łodzież ucząca się do 26 

lat, emeryci)

„1920. BITWA WARSZAWSKA” 3D
Warszawa, rok 1920. Jan -  lewicujący poeta 
i kawalerzysta -  po otrzymaniu rozkazu 
wyjazdu na front, oświadcza się i bierze 
ślub ze swoją narzeczoną Olą, która jest 
aktorką warszawskiego teatru rewiowego. 
Podczas walk zostaje posądzony o bolsze
wicką agitację i skazany na karę śmierci.

22 listopada, godz. 15.00
cena biletu 22 zt, ulgowy 18 zl (młodzież ucząca się do 26 lat, emeryci), 

15 zt (dzieci do lat 10)

R eno w  Jarocin ie
Z nany  polski h ip -hopow iec  w ystąpi 25 

listopada w Clubie Activ.
Reno to dla wielu jeden z czołowych przed

stawicieli polskiej sceny hip-hopow ej. Swoją 
karierę rozpoczął od  nag ran ia  płyty w 2003 
roku pt. „Następny Level”, dzięki której zdobył 
uznanie  wielu fanów. Sw oją oryginalnością 
i świeżością wypracował sobie dobrą pozycję 
na scenie, przez co udziela się na  legalnych 
produkcjach jak: O rtega C artel „Lavoram a”.

31
XII

Z a b a w a  
na kon iec roku  
w  K ruczyn ie

Rada sołecka zaprasza na sylwestra z ze
społem „Fuli Musie” do Kruczyna. Koszt 
udziału wynosi 190 zł od pary (z kon
sumpcją). Początek zabawy o godz. 19.00. 
Szczegółowych informacji udziela i bilety 
sprzedaje sołtys Marek Banaszak pod nu
merem telefonu: 667/907-137.

(kg)

Organizatorów imprez prosimy o ich zgła
szanie w redakcji (osobiście, telefonicznie 
(62 ) 7 4 7 -1 5 -3 1  lub mailem na adres: 
redakcja@ jarocinska.pl, l.sokowicz@ ja- 
rocinska.pl) DO PIĄTKU poprzedzające
go kolejne, wtorkowe w ydanie „Gazety 
Jarocińskiej”.

Koncert odbędzie się 25.11.2011 od godziny 
19.00 w Clubie Activ. Bilety do  nabycia przed 
koncertem. Zagrają również INA/ BESS (Kroto
szyn), Słowa Ulic (Jarocin), Razem Siła (Środa 
Wlkp.), NUW  (K rotoszyn), G rochu (Jarocin) 
oraz NGW M  (Jarocin) - o rganizator imprezy. 
W  czasie koncertu odbędzie się prem iera klipu 
Sigmy „Z tych podw órek i ulic styl” .Całość 
poprow adzi ZOH A  - ZMK.

„PRZEPIS NA MIŁOŚĆ”
W ramach cyklu: Czwartkowa Akademia 

Filmowa

On jest właścicielem upadającej fabryki 
czekolady, który umiera ze strachu na myśl 
o rozmowie z kimś obcym. Ona zna jeden 
z najlepszych przepisów na czekoladki, ale 
jest zbyt nieśmiała, żeby wyjawić swój se
kret. Tych dwoje mogłoby stanowić idealną

24 listopada, godz. 19.00 parę. Gdyby tylko któreś z nich odważyło 
cena biletu 7 zt się zrobić pierwszy krok.

„WYJAZD INTEGRACYJNY”
Losy trzech mężczyzn i pięknej dziewczy
ny połączy tytułowy wyjazd integracyjny, 
który wymknie się spod kontroli i przerodzi 
w prawdziwą imprezową apokalipsę.

25 listopada, godz. 19.30
26 listopada, godz. 20.00,21.45
27 listopada, godz. 16.00
28 -  30 listopada, godz. 19.30,1 grudnia, godz. 21.00
cena biletu 15 zt, ulgowy 12 zl (młodzież ucząca się do 26 lat, emeryci)

„ELITA ZABÓJCÓW”
Głównym bohaterem filmu jest Danny, jeden z najlepiej wyszkolonych 
agentów specjalnych świata. Po ciężkiej misji w Meksyku postanawia 
zamienić życie zawodowego mordercy na spokojną egzystencją 
emeryta. Nie jest jednak tak łatwo uciec z tego świata.
25 listopada, godz. 21.15,26 listopada, godz. 17.30
27 listopada, godz. 20.15
cena biletu 15 zt (norm alny), ulgowy 12 zt (młodzież ucząca się do 26 lat, 

emeryci)

„ŚWIĘTY MIKOŁAJ”
W odciętej od świata wiosce w Laponii młody Mikołaj traci w wy
padku całą rodzinę. Mieszkańcy postanawiają zaopiekować sią 
osieroconym chłopcem.
26 listopada, godz. 13.00
cena biletu 15 zt (norm alny), ulgowy 12 zt (młodzież ucząca się do 26 lat, 

emeryci), 10 zt (dzieci do lat 10 zt)
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Najwięcej czasu zabierało wyszukiwanie butelek z zakrętkami

Z a k rę c e n i o d k rę c a li
80 kilogramów zakrętek udało nam się pozyskać dla akcji „Zakręteczka 
dla Tomeczka”. Przez godzinę brodziliśmy w tysiącach butelek 
zgromadzonych w Zakładzie Gospodarki Odpadami w Jarocinie, 
by znaleźć jak najwięcej zakrętek.

D z ię ku je m y  p a n o m : R. O leksy  i W . O leś z f irm y  O LM A X  s .c ., 
Ja roc in , u l. Z a c iszn a  2  za b e z p ła tn e  p rze ka za n ie  rę k a w ic . 
D z ię ku je m y  ZGO Sp. z  o .o . o raz w o lo n ta r iu s z o m , 
fundacja "Ogród Marzeń"

Wolontariusze: Ewa Ritter, Sandra Kiżewska, Olga Sroczyńska, Jagoda Maćkowiak, Natalia Drewniak, 
Weronika Wesołek, Karolina Piechowiak, Przemysław Szeszuta, Marysia Zandek, Krzysztof Blaszczyk, Bartosz 
Damasiewicz, Krzysztof Kujawa, W ioletta Antoniewicz, Ewa Hejduk, Staś Hejduk, Adam W ojtkowiak, 
Agnieszka Kostka, M ikotaj Kostka, Monika Pohl, Aneta Paterska, Marta Bączyk, Adrian Pruchniewicz,
Szymek Dunaj, Marlena Dziecichowicz, Joanna Bednarek, Maria Bednarek, Beata Szczęśniak, Mikotaj Kubiak, 
Aneta Jaworska, Patryk Śpitalniak, Antonina Ostojska, Julia Zandek, Zbigniew Szulc, W ojtek Walczak, Adrian 
k o r n ik ,  M ichał Cieślak, Kamil M arcinkowski, Karol Ław icki, Joanna Rybka, Marcin Grajek, Paweł Grajek, 
Wioletta Gluza, Anna Gluza, Krzysztof Cieślak, Arek Gołębiewski, Eryk Szczęśniak, Roman Szczęśniak,
Katrina Szczęśniak, Jolanta Szczęśniak

W akcji pomógł nam również radny powiatowy - Mikołaj Pięcioletnia Katrina Szczęśniak 
Kostka z żoną Agnieszką była najmłodszą wolontariuszką

K ilka  tygodn i temu M ariusz  M a łyn icz  - prezes 
spó łk i Z G O  zaproponow ał Fundacji "O gród 
M arzeń", by  w o lontariusze przez godzinę 
odkręcali zakrętki z butelek zebranych na terenie 
spółki.

BRODZIMY W ŚMIECIACH
W  sobotnie po łudn ie  na terenie zakładu po jaw ia 
się 50 osób. W  akacji b io rą  udz ia ł nie ty lko 
w olontariusze naszej fundacji, do pom ocy 
zgłaszają się czytelnicy "Gazety Jarocińskiej", 
harcerze z organizacji "Rodło". Rodzinę Tomka 
reprezentuje 10 osób. Punktualn ie 
o 12.00 dzie lim y się na dwie grupy. Część osób 

w  głównej ha li odkręca zakrętki z butelek 
po  p łynach, ketchupach, maślankach.
W  wiacie obok leżą tysiące butelek po w odach 
m ineralnych. Tu pracu ją  harcerze i rodz ina  
Tomka. B rodząc w  p lastikowych śmieciach, 
n iektórzy zatap ia ją  się aż po szyję.
D la  m łodszych osób to  rów nież świetna zabawa.

Trudniej pracuje się w  drugie j hali.
Z  butelek w ydobywa się niezbyt przyjem ny 
zapach, z n iektórych leje się stara maślanka 
lub  ketchup. Rękawice szybko przem akają 
i trzeba brać następne. Najgorsze jest 
poszukiwanie bu te lk i z zakrętką. A b y  znaleźć 
odpow iednią, musisz zagłębić ręce w  stertę 
śmieci. N ik t jednak nie narzeka. Wszyscy 
z dużym  zapałem pracują, każdy stara się ja k  
najszybciej wykonać swoje zadanie. Czas ucieka. 
Punktua ln ie  o 13.00 kończymy. M arzym y 
o um yciu  rąk. Rękawice nie zabezpieczyły ich 
przed p łynam i. Jeszcze ty lko wspólne zdjęcie i 
rozjeżdżam y się do dom ów.

O 80 KG BLIŻEJ DO 5 TON
U zbiera liśm y 80 kg zakrętek. Dużo? N iektórzy 
zbierają tyle przez kilka  miesięcy, z drugie j strony 
zdajem y sobie sprawę, że m usim y uzbierać aż 
5 ton. Jesteśmy bliże j tej liczby o 80 kilogram ów.

B e a ta  F rą c k o w ia k -P io tro w ic z , F u n d a c ja  "O gród M a rz e ń "
Fot. S tan is ław  Dziekański

GLAN POŁĄCZYŁ 
POKOLENIA
h>nad 50 osób w  różnym  wieku w zię ło  udzia ł w  projekcie "U branko 
dla glana". Kwadraty, które połączono w  całość, ro b ili na szydełku 
'udzie m łodz i, ale także ich m am y i babc ie !!! Jednym słowem - G lan 

Połączył pokolenia. U branko d la  glana składa się ze stu dwudziestu 

czterech kawałków, - Aby je  zrobić zużyliśmy 20 km włóczki. Kwadraty’ 
Połączyły Halinka Zwierzycka i Kasia Wybierała - m ów i Beata 
hąckow iak-P io trow icz, prezes Fundacji "O gród M arzeń", k tó ra  

rea lizowała projekt.

Panie, które robiły kwadraty
były zachwycone efektem
końcowym. Sfotografowały
swoje dzieło

Halinka Zwierzycka ►i Kasia Wybierała Osoby biorące udzia ł w  projekcie: Małgorzata Adam iak, Lidia Andraszak, Paulina Andraszak, Maria Baszyńska, Zuzanna Borowczyk, Martyna Bzowy, Elżbietakończą ubieranie Chlebowska, Dorota Cybok, Beata Czekalska,Marlena Dziecichowicz, Dorota Dziekańska, Szymon Dunaj, Marta Frąckowiak, Aneta Gorzelańczyk, Katarzyna -
** ‘ Gostyńska, Agata Gorzelańczyk, Ewa Hejduk, Janina Hendler, Magdalena Jakubowska, Magdalena Jarzyniak, Sylwia Jędraszak, Bernadeta Kaczorowska, Joanna |

;  Kalinowska, Lidia Kalinowska, Zuzanna Kalinowska, Klaudia Karolczak, Ilona Klarzyńska, Iwona Konarczak, Teresa Kozłowska, Kinga Kozłowska, Teresa
Krzyżyńska, Renata Kuchcińska, Agnieszka Lison-Sorek, Dorota Ludwiczak, Elżbieta Matysiak, Hanna Moskal, Agnieszka Mościpan, Aleksandra Nawrocka,

(  Aleksandra Nowicka, Julia Piotrowicz, Janina Piotrowska, Dorota Rogala, Magdalena Rosiak, Lidia Skowron, Elżbieta Smoczyńska, Asia Smoczyńska , Lidiaj Walczak, Weronika Wesołek, Ewa W iśniewska, Beata Zandek, Stefania Zuker ______

http://www.jarocinska.pl
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Z NASZYCH STRON
POŁUDNIOWA OFICYNA W YDAW NICZA WYDAJE, OPRÓCZ „GAZETY 
JAROCIŃSKIEJ” , TYGODNIKI W  POWIATACH: PLESZEWSKIM, RAWICKIM, 
GOSTYŃSKIM I KROTOSZYŃSKIM. CO TYDZIEŃ PUBLIKUJEMY SKRÓT 
NAJCIEKAWSZYCH INFORMACJI Z TYCH TYGODNIKÓW.

P o ło ży ł się na to ra c h  p rzed  n a d je żd ża ją c y m  p o c ią g ie m
Do śmiertelnego wypadku doszło 

na torach kolejowych w Biadkach (po
wiat krotoszyński). W pobliżu przejazdu 
16-letni mieszkaniec Wtórka (powiat 
ostrowski) usiadł na torach tuż przed 
nadjeżdżającym pociągiem towarowym, 
po czym pochylił się głową do ziemi. 
Choć maszynista pociągu zauważył syl
wetkę nastolatka na torowisku, nie zdołał 
zatrzymać w porę pociągu. 16-latek 
zginął na miejscu. Główną przyczyną 
zgonu, jak wskazali śledczy, było uszko

T ra fił d o  szp ita la  p sy ch ia try czn eg o

Policja zatrzymała 35-letniego Ar
kadiusza K. Mieszkańcowi powiatu go
styńskiego zarzucono 25 przestępstw, 
w większości przeciwko mieniu, czyli 
oszustw oraz przywłaszczenie mienia 
na szkodę wielu osób. Łączna wartość 
wyłudzonego i przywłaszczonego mie
nia jest znaczna - to ok. 1,5 miliona 
złotych. Dodatkowo podejrzanemu 
zarzucono fałszowanie podpisów na 
fakturach, a także sfałszowanie i pusz
czenie do obrotu weksla in blanco 
(takiego, który nie został wypełniony 
całkowicie, najczęściej bez sumy we
kslowej). Arkadiusz K. oszukiwał rol
ników i firmy zajmujące się sprzedażą 
pasz. Zamawiał towar na nazwiska rol
ników z powiatu gostyńskiego. Osoby 
te oczywiście nie składały zamówień.

Pasze sprzedawał innym rolnikom. 
Podejrzany przyznał się do wszystkich 
popełnionych przestępstw. Przed pod
jęciem decyzji o zastosowaniu środka 
zapobiegawczego, czyli aresztowania, 
przebywał w pomieszczeniu dla osób 
zatrzymanych w komendzie policji. 
- Jego stan zdrow ia tak  się pogorszy/, 
że d o s ta ł a taku  h is te rii. Konieczna  
była  w izyta lekarza - informuje Roch 
Waszak, szef prokuratury w Gostyniu. 
Lekarz stwierdził, że w takim stanie 
nie może przebywać w pomieszczeniu 
dla osób zatrzymanych. Został odpo
wiednio zabezpieczony w kaftan bez
pieczeństwa i odwieziony do szpitala 
neuropsychiatrycznego w Kościanie, 
gdzie aktualnie przebywa.

^ G o s t y n ia

PLOTKI

dzenie kręgosłupa. Do zdarzenia doszło 
9 listopada o poranku tuż po godzinie 
5.00.

Znajomi ofiary twierdzą, że nastola
tek na dwa dni przed wypadkiem przy
znał, że zamierza odebrać sobie życie. 
- Opow iada/, że m a dość i  że ze sobą  
skończy. R ozm aw ia / o tym  p o d  s k le 
pem . N ik t  je d n a k  w tedy n ie  trak tow a / 
tego pow ażn ie  - wskazują mieszkańcy 
Wtórka.

^Krotoszyńska

O skarżeni w  s p ra w ie  
dziecięcej p o rn o g ra fii

Rawicka prokuratura skierowała do sądu akt 
oskarżenia przeciwko Janowi D. i Annie D., zarzu
cając im utrwalanie treści pornograficznych z udzia
łem małoletnich. Akt oskarżenia jest zakończeniem 
postępowania prowadzonego po powiadomieniu 
organów ścigania przez matkę dziewczynki, która 
uczęszczała na korepetycje do Anny D. W czasie 
lekcji kobieta przy pomocy telefonu komórkowego 
wykonywała dziecku nagie zdjęcia. - W  toku p o 
stępow ania  zgrom adzono m a te r ia ł dowodowy, na 
podstawie którego ustalono, że oskarżona w  okresie 
od stycznia do s ierpnia ubiegłego roku k ilkakro tn ie  
wykonała zd jęcia dwóm m ato le tn im  dziewczynkom  
- mówi Magdalena Mazur-Prus, rzecznik Prokuratury 
Okręgowej w Poznaniu i dodaje, że w jednym z przy
padków zdjęcie wykonała w obecności Jana D., 
używając wobec dziecka przemocy.

(-Rawicza

M ia ł p o n a d  p ó ł p ro m ila  a lk o h o lu  w e  k rw i i k ie ro w a ł k a re tk ą
Zatrzymany przez gostyń

ską drogówkę to 46-letni Mi
chał G., pracownik kościańskiej 
medycznej firmy przewozowej. 
W ręce policji kierowca am
bulansu wpadł w niedzielę, 
13 listopada o godz. 21.10. 
Mężczyzna przewoził pacjen
ta z kościańskiego do gostyń
skiego szpitala. W drodze po
wrotnej do Kościana, przy ul.

Poznańskiej w Gostyniu, a więc 
w terenie zabudowanym, je
chał z prędkością 100 km/h. 
Z tego powodu policja postano
wiła zatrzymać pojazd. Wydała 
stosowny sygnał lampą błysko
wą. - Z począ tku  n ie  w ie d z ie li 
nawet, że to kare tka. W  m o 
m enc ie , gd y  ten  p o ja zd  ic h  
m ija ł, wówczas zobaczyli, iż  to 
am bu lans - wyjaśnia Grzegorz

Błaszczyk, zastępca rzecznika 
prasowego KPP w Gostyniu. Ku 
zdziwieniu policjantów, 46-la- 
tek nie zastosował się do ich 
wskazań. Natychmiast rzucili 
się w pościg za mercedesem 
sprinterem. Kierowcę złapali 
dopiero przy ul. Gostyńskiej 
w Kunowie. Mężczyzna, który 
jechał z lekarzem i sanitariu
szem, miał 0,69 promila al

koholu we krwi. Grozi mu do 
2 lat pozbawienia wolności. 
- Transport m edyczny to ba r
dzo  o d p o w ie d z ia ln a  p ra ca . 
D latego tak ie  zachow anie je s t  
naganne. Na pew no p ro ku ra 
tu ra  i  sąd  będą to m ie li  na  
uw adze - dodaje Błaszczyk. 
Na szczęście w karetce nie było 
pacjenta.

‘-Godynia

O b i e k t y w n i e

14  lis to p a d a  2011  r. Sala sesyjna ja ro c iń s k ie g o  R atusza - m ie jsca d la  gości p o  p rz e rw ie  w  o b ra d a c h  R ad y P o w ia tu  Jaroc ińskiego . 
P o w in n i je  z a jm o w a ć  m ię d z y  in n y m i k ie ro w n ic y  p o w ia to w y c h  je d n o s te k  - je s t ich 12 . N a sali p o zo s ta ło  trze c h  - k ie ro w n ik  
P o w ia to w e g o  C e n tru m  P om ocy  R odzin ie  - P rzem y s ła w  M a s ło w s k i, d y re k to r  P o w ia to w e g o  U rzęd u  Pracy - G rzeg o rz  F e n g le r i szef 
Z a rząd u  D ró g  P o w ia to w y c h  - M a ria n  K aczm arek .

DW UW ŁA DZA  
W  POWIECIE

Długo ukrywana prawda o samorządzie powia
towym w czasie ostatniej sesji wyszła wreszcie na 
jaw. Mamy w powiecie dwuwładzę. Od początku 
posiedzenia za stołem prezydialnym siedział jak 
zwykle przewodniczący Jarosław Łukasiewicz. 
Ale ogłosił przerwę w obradach. Kiedy wszyscy 
wyszli do bufetu, jego miejsce zajął skarbnik Jacek 
Jędrzejak i zarządził... zmiany w budżecie. Teraz 
już wiadomo, skąd ten chaos, któremu tak dziwi 
się powiatowa opozycja.

(ann)

TV URZĄD MIEJSKI 
W  JAROCINIE

- M n ie  to  rozprasza, to film o w a n ie  - skarżył 
się Mariusz Gryska na poprzednim posiedzeniu 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jarocinie. 
Tak sekretarz gminy Jarocin zareagował na naszą 
portalową kamerę. Po miesiącu okazało się, że 
rozprasza go jedynie filmowanie „Gazety” . Na 
ubiegłotygodniowe spotkanie komisji rewizyjnej 
urzędnicy przytaszczyli swoją kamerę. Operatorem 
została Magdalena Bielawska, kierownik kance
larii burmistrza Jarocina. Nagrywanie osobiście 
nadzorował sekretarz Gryska (oboje na zdjęciu). 
Nie udało nam się ustalić, co urzędnicy zamie
rzają zrobić z filmem. Propagandowy biuletyn, 
sponsorowany przez miejskie spółki, chyba już 
nie wystarcza.

Zaginął pies
Na osiedlu Tumidaj w Jarocinie zaginął 13 listo
pada młody, 8-miesięczny pies rasy akita inu. 
Jeśli ktoś go widział, proszony jest o kontakt pod 
jednym z numerów telefonów: 667/701-991 lub 
695/389-217. Na znalazcę czeka nagroda.

(kg)

http://WWW.jarOCinska.pl
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OLEJ NAPĘDOWY
lei. 62 741-15-81 
K W IT O W S K I

6 3 -3 0 8  G izałki, Plac 3 M aja 1

IMS O  Z
3  =

s N A R O D O W A  
STRATEG IA SPÓ JN O ŚCI

C złow iek - najlepsza inw estycja
E u r o p e j s k i  F u n d u s z  S p o ł e c z n y  s z a n s ą  d l a  r o z w o j u

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Jarocinie oraz Regionalny Ośrodek 
Europejskiego Funduszu Społecznego w Kaliszu zapraszają na bezpłatne szkolenie.

Czwartek, 8 grudnia 2011 r., godz. 10.00, sala sesyjna nr 30 w budynku Starostwa 
Powiatowego w Jarocinie przy al. Niepodległości 10-12

Podczas szkolenia uzyskasz podstawowe informacje na tem at wsparcia z Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013. Dowiesz się jakie są cele, działania, grupy docelowe oraz rodzaje realizowanych 

projektów. Przedstawiona zostanie procedura aplikacyjna, zasady oceny pro jektów  oraz plany działań 
na 2012 rok (harmonogram ogłaszania konkursów).

Ponadto konsultanci Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich z Jarocina przedstawią standardy 
działania systemu inform acji o Funduszach Europejskich w  Wielkopolsce oraz aktualności na tem at 

Wsparcia Unit Europejskiej dostępnego w  naszym regionie.

Zgłoszenia udziału w  szkoleniu przyjmowane są telefonicznie pod numerami (62) 740 79 56, (62) 747 81 83 lub na 
adres email: jarocin.wrpo@wielkopolskie.pl.

Prosimy o przesyłanie zgłoszeń do dnia 6 grudnia 2011 r.

P r z y j d ź ,  d o w i e d z  s i ę  w i ę c e j  i  s k o r z y s t a j !

PUNKT
INFORMACYJNY
NAZODCWA StWtCiA SPÓJNOŚCI

^ W A R P

Projekt realizowany we współpracy z Ministerstwem Rozwoju Regionalnego, współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013. Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013 oraz przez budżet państwa

PROMOCJA 1
wejście 6,00 zt dla jednego dziecka za okazaniem legitymacji szkolnej na czas jednej godziny

PROMOCJA 3

2 0

k u p o n
r o d z i n n y

PROMOCJA 3

PROMOCJA 2

2 5
5  o s ó b

j PROMOCJA 2

2 5 , ,

i 5  o s ó b

PROMOCJA 1

o s o h

I PROMOCJA 1

: 6,
i o s o b

wejście dla 5 dzieci za 25,00 zł za okazaniem legitymacji szkolnej na czas jednej godziny

rodzice +  jedno dziecko lub rodzice +  dwoje dzieci za bilet wstępu do Aquaparku na czas jednej godziny płacą 
jedynie 20,00 zł
*  Promocja za okazaniem kuponu rabatowego, dotyczy korzystania z części rekreacyjnej Aquaparku, nie obejmuje korzystania 
z kompleksu saun.
*  Przekroczenie czasu 1 godziny oraz korzystanie z kompleksu saun - dopłata zgodnie z cennikiem.
*  Promocja 1 oraz Promocja 2  obowiązują od poniedziałku do piątku od 6 :3 0  do 2 2 :0 0  oraz w  soboty od 6 :3 0  do 1 2 :0 0 .
*  Promocja 3 obowiązuje od poniedziałku do niedzieli od 6 :3 0  do 2 2 :0 0 .
*  Promocje trw a ją  do 3 0  listopada 2 01 1  roku. &

t e m p e r a t u r a
p o w i e t r z a

s t o p n ie

temperatura
wody

3 0 ,5  stopnia

J a ro c in , u l. S p o r to w a  6  
te ł. (62 ) 747 31 04  
w w w .ja ro c in s p o rt .p l

Zapraszamy

PROMOCJA 2

ODSZKODOWANIA 
Kancelaria 

LexPremium 'p l
POMOC POSZKODOWANYM W WYPADKACH 
SKUTECZNIE DZIAŁAMY' NA TERENIE 
CAŁEJ POLSKĘ
•  ZADOŚĆUCZYNIENIA
• ODSZKODOWANIA ZA 

USZKODZENIE CIAŁA
• RENTY
•  ODSZKODOWANIA ZA ŚMERĆ 

POSZKODOWANEGO

Nic pobieramy zaliczek/ Nieodpłatne koneulłacjc

i n f o l i n i a  8 0 1  0 0 9  4 8 0

tel. kom. 693 969 656 
www.lexpremiom.pl

SPRZEDAŻ, MONTAŻ
OSOBOWE, CIĘŻAROWE, DOSTAWCZE

DOJAZD DO KLIENTA
: n ś 1 "odprysków ATRAKCYJNE CENY

Pleszew, ul. Kubackiego 5 5

TEL 6 6 0 /2 5 2 -0 9 7

Czynne: pon.-pt. 8.00 -17.00  
sobota 8.00-14.00

BYDŁA
TU CZN IK Ó W

M ACIOR
PŁATNE GOTÓWKĄ 

LUB
SZYBKIM PRZELEWEM 

TE L. 880 203 189

SPRZEDAŻ MONTAŻ NAPRAWA
Tel. 607 714 288,

____  607 560 68 2 , "
P leszew , u l. P o d g ó rn a  21

PH KONRAD
SKUP JAŁOWIC

CIELNE 5-8 MIESIĘCY
SZYBKIE p ł a t n o ś ć ;

tel. 602 123 7 6 6 ,6 0 6  289 298  
8 6 2 1 5  11 15w ew . 22

SKUP
BYDŁA

na ubój 
z konieczności

te l. 607 54 4 1 4 7  
603 034 940

http://WWW.jarocinska.pl
mailto:jarocin.wrpo@wielkopolskie.pl
http://www.jarocinsport.pl
http://www.lexpremiom.pl
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2  Pobudka o czwartej rano. Potem 
poranna zaprawa i musztra. W  nocy 
warta na zmianę. Wszystko może się 
zdarzyć, zwłaszcza przy obezwładnianiu 
przez antyterrorystów, kiedy role się 
odwracają i Agnieszka musi skuć jednego 
z bandziorów. Bierze kajdanki i... przez 
pomyłkę zakłada je policjantowi. Wypadek 
przy pracy.

POBUDKA 0  CZWARTEJ RANO NA OBOZIE W  KIEKRZU

A n ty te r ro ry ś c i o b e z w ła d n ili  
u c z n ió w  z k la s y  p o lic y jn e j

To jednak nie praca, ale ćwiczenia uczniów pierwszej 
klasy policyjnej z jarocińskiej „dwójki”, którzy spędzili 
trzy dni na obozie w ośrodku Kom endy Wojewódzkiej 
Policji w Kiekrzu.

Już  pierwszego dnia na uczestników czekała 2-go- 
dzinna m usztra i lekcja samoobrony. - Dowiedzieliśmy się, 
czym możemy sprowokować bandytę lub złodzieja do ataku  
i ja k  starać się temu zapobiec. Mogliśmy też wypróbować 
zastosowanie kajdanek. Z  pewnością najbardziej zapamięta 
to Agnieszka, która podczas pokazu obezwładniania bandyty 
przez pomyłkę zakuła policjanta - w spom ina wychowaw
czyni Izabela Wojtkowiak.

O d godz. 22.00 obozow iczów  obow iązyw ała cisza 
nocna i warta, którą pełnili na zmianę - po 2 godziny. Już 
pierwszej nocy - o  czwartej rano ogłoszony został alarm. 
Zaspani uczniowie ubrali się w m unduiy i wybiegli przed 
budynek. Tam odbyli ćwiczenia i mogli wrócić do pokoi. 
Jednak nie na długo, bo o 7.00 była pobudka, poranna 
zapraw a, śniadanie i kolejne zajęcia.

Jedną  z największych atrakcji okazał się pokaz grupy 
antyterrorystycznej, która zadem onstrow ała akcję zatrzy
m ania niebezpiecznych przestępców  - w ich role wcielili 
się sam i uczniowie. Antyterroryści zaprezentowali ćwi
czenia, które wykonują na co dzień, pokazali broń, tarcze 
i inne przedmioty, jakich używają w pracy. - Wszystkiego 
mogliśmy dotknąć i przymierzyć - hełmy, umundurowanie, 
broń. Mogliśmy usiąść za kierownicą radiowozu. Wszystko to 
sprawiało, że młodzież poczuła się ja k  prawdziwi policjanci. 
Pokaz zrobił na nas ogromne wrażenie. Uświadomiliśmy so
bie, ja k  ciężka i wymagająca jes t praca w policji - podkreśla 
Izabela Wojtkowiak.

Uczestnicy obozu będą wspom inali jednak nie tylko 
policyjny „wycisk”. Wieczorem po zajęciach było ognisko, 
pieczone kiełbaski, śpiewy i zabaw a. (ann) D zie w c zy n y  b y ły  p ie rw s ze  d o  p rzy m ie rza n ia

POLICJA

In te r w e n c ja  a n t y t e r r o r y s t o w  z a s k o c z y ła  w s z y s tk ic h

W CZASIE OBOZU W KIEKRZU młodzież z klasy policyjnej ZSP nr 2 miała zajęcia z zakresu 
laboratorium kryminalistycznego i daktyloskopii. Wysłuchała wykładów na temat przestępstw 
dokonywanych z nienawiści i spraw związanych z osobami nieletnimi. Uczniowie dowiedzieli 
się, jakiej karze za popełnione przestępstwo podlega osoba poniżej 18 lat oraz z jakich 
powodów można stać się ofiarą przestępstwa z nienawiści. Uczestnicy obozu odwiedzili też 
„bombiarza” - funkcjonariusza, który zajmuje się rozbrajaniem podłożonych bomb.

R ó w n y  k ro k  o k a za ł się n ie  ta k i ła tw y
________

UCZNIOWIE ZSP 1 PO KILKU MIESIĄCACH ODEBRALI NAGRODĘ KOTLIN

Jechali jak gwiazdy Lecha
2 U c z n io w ie  k la sy  I I I  L O c  u d a li  się  k lu b o w y m  a u to k a r e m  d ru ż y n y  p iłk a rsk ie j 
L e c h a  n a  zw ie d za n ie  S ta d io n u  M ie jsk ieg o  w  P o z n a n iu . W  ten  s p o s ó b  n a g ro d z o n o  
ich  z a  z w y c ięs tw o  w  k o n k u rs ie  „P iłk a rze  L e c h a  i ich  b u s ” , z o rg a n iz o w a n y m  p rz e z  
b iu ro  p o d r ó ż y  F u n  C lu b , p a r tn e r a  K o le jo rz a .

U czn iow ie  ZSP n r  1 w  Jarocin ie  p rzy  okazji z w ied zan ia  s tad io n u  sp o tka li się m .łn .

M akieta stadionu, którą tworzyli 
przez kilka miesięcy, została uznana za 
najlepszą w kategorii szkól ponadgim- 
n az ja ln y ch . O zw ycięstw ie uczn io w ie  
Jedynki” dowiedzieli się pod koniec 
ubiegłego roku szkolnego, jednak do
piero niedawno odebrali swoją nagrodę.

W izyta na  jednej z aren  EURO  
2012 zajęła im 2,5 godziny. O prócz 
zw iedzania n iem al w szystkich p o 
m ieszczeń obiektu, mieli szczęście 
spotkać kilku czołowych piłkarzy oraz 
trenera Jose  Bakero. - Wspólne zdjęcia 
z hanem  Djurdjeviciem, Jakubem Wil

z Jose Bakero, tre n e re m  Lecha Poznań

kiem, Manuelem Arboledą, Grzegorzem 
Wojtkowiakiem oraz z trenerem Jo se  
Bakero byty pięknym podsumowaniem 
naszego pobytu na Bułgarskiej - relacjo
nuje Iwona Tobolska, wicedyrektorka 
ZSP n r l . Oprać, (igi)

Nagrody z wolontariatu
Pendriyy, plecaki U nii E u ro 

pejskiej, kubki termiczne, maskotki 
oraz koszulki otrzym ali zwycięzcy 
konkursów  profilaktycznych zo r
ganizowanych przez G m inną Ko-

Laureaci konkursu  „Ja - m a ły  w o lo n ta r iu s z  o w ie lk im  sercu"

► I. Konkurs plastyczny pt. „Z profilaktyką 

na ty, czyli Gmina Kotlin zaskakuje"

1. Natalia Kasperkowiak -  Kotlin 
wyróżnienia:
Aleksandra Grembowska - Wola Książęca 
Robert Skowron -  Wola Książęca 
Wiktoria Rożek - Kotlin 
Paulina Pawlicka - Magnuszewice 
Zuzanna Łukowska -  Magnuszewice

► II. Konkurs plastyczny 

pt. „Ja i Unia Europejska"

1. Joanna Mikołajczak -  Kotlin
2. Julia Nowicka -  Kotlin
3. Angelika Krasnowska -  Kotlin 
wyróżnienie: Miłosz Boguszyóski - Kotlin

► III. Konkurs plastyczny

pl„ Bezpieczna droga ze szkoły i przedszkola"
1. Magdalena Paterka -  Wola Książęca
2. Mikołaj Pera - Wola Książęca
3. Zuzanna Janicka - Wola Książęca 
wyróżnienie: Magdalena Marek - Wola Książęca 
Julia Statucka - Wola Książęca

misję Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Kotlinie. Nagrody 
pozyskano z Centrum  Wolontariatu 
w Warszawie.

(era)

w  kategorii 9-10 lat
LAgata Goździela -  Kotlin
2. Jaonna Jachnik -  Kotlin
3. Justyna Rosik -  Kotlin
wyróżnienie: Zuzanna Łukowska - M agnuszewie

► IV. Konkurs literacki
pt. J a  - maty wolontariusz o wielkim sercu

w  kategorii klasy I-III
1. Karolina Pawlak - Kotlin
2. Sylwia Woźniak -  Kotlin
3. Weronika Grześkowiak -  Kotlin 
wyróżnienie: Agata Goździela - Kotlin 
Marta Szym czak - Kotlin
w  kategorii klas IV-VI
1. Jakub Biernacki -  Kotlin
2. Karolina Borowczyk - Kotlin
3. Kinga Szyszka - Kotlin
wyróżnienie: Bartosz Woźniak - Kotlin 
w  kategorii gimnazjów
1. Amelia Kaczmarek - Kotlin
2. Justyna Reślióska - Kotlin
3. Weronika Siudzióska - Kotlin

http://www.jarocinska.pl
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SOLENIZANCI: 22 wtorek: Cecylii, Marka, 23 środa: Felicyty, Klemensa, 24 czwartek: Flory, Jana, 25 piątek: Erazma, Katarzyny, 26 sobota: Konrada, Sylwestra, 27 niedziela: Walerego, Wirgiliusza, 28 poniedziałek: Grzegorza, Zdzisława

NA ŚLUBNYM 
KOBIERCU

26 listopada

/  BEATA SZERLE (Wolica Pusta) f  LIDIA GRZEGORCZYK (Teresa)
L -  RADOSŁAW GOŚCINIAK (Teresa) L -  PIOTR WAGNER (Skoraczew)

I  TY MOŻESZ
ZŁOŻYĆ
ŻYCZENIA

P R O S T O  I Z A  D A R M O : Z a p ra s z a m y  n a s z y c h  C z y te ln ik ó w  d o  

p rz y n o s z e n ia  z d ję ć  z  im p re z  ro d z in n y c h ,  ro c z n ic  ś lu b u ,  im ie n in  c z y  

u ro d z in .  P ro s im y  o  z a z n a c z e n ie , k to  o b c h o d z i ja k ą ś  u ro c z y s tą  o k a z ję , 

n p .  ro c z n ic ę  z a w a rc ia  z w ią z k u  m a łż e ń s k ie g o ,  k to  p o s ta n o w ił z ro b ić  

ju b i la to m  n ie s p o d z ia n k ę .  P ro s im y  o  n ie p r z e s y ła n ie  ż y c z e ń  p o c z tą .

Z O F U I  S T E F A N O W I  H O F M A Ń S B 3 M  

Z L E S Z C Z Y C

T E R E S I E  

K U B I C K I E J  

Z  Ł U S Z C Z A N O W A

Z okazji 70. urodzin dużo zdrowia, 
uśmiechu na twarzy, spełnienia 
marzeń oraz błogosławieństwa 
Bożego na dalsze lata życzą mąż 
i dzieci z  rodzinami

Czas płynie szybko - dzień, tydzień, 
miesiąc Henryk Szeszula ma lat 
osiemdziesiąt. Zdrowia i szczęścia, 
pogody ducha. Niechaj Cię wędka 
nad wodą słucha. Sandacza, lesz
cza, szczupaka, lina, samych rado
ści życzy rodzina -  Janina, Krzysztof 
i Bożena, Zbyszek, Przemek, Kuba 
i Tereska, Wojtek i Gosia, Ola i Lidka

A L A N K O W I

„Niech Ci słonko ciepło gra, niech 
Twój uśmiech wiecznie trwa. Nie 
trać swej wesołej minki w  Twoje 
trzecie  uro dzin ki.” Tego ży c zy  
ciocia  A g n ie szka  z W eroniką 
i Adriankiem oraz prababcia Irena

Z okazji 50. rocznicy ślubu zdrowia, błogosławieństwa Bożego na 
dalsze lata wspólnej drogi oraz doczekania kolejnych jubileuszy 
życzą  siostrzenice Barbara z  mężem i całą rodziną i Małgorzata 
z mężem i córkami

A L A N K O W I

„W dniu Tw ych urodzin, w  dniu 
Twego święta, niech buzia Twa 
będzie uśm iechnięta przez cały 
czas, jak słoneczko na niebie, bo 
nasze serduszka kochają C ie
bie." Z okazji 3. urodzin życzenia 
przesyłają babcia Maria i dziadek 
Mieczysław

NASI
MILUSIŃSCY
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Foto - Piotr 
Mikołajczak

K A R O L I N I E

„W dniu wejścia w  dorosły świat, 
niech w szystkie sm utki odejdą 
w  dal. Niech się śmieje do Ciebie 
świat, blaskiem długich i szczę
śliwych lat." W dniu 18. urodzin 
ży c ze n ia  p rze s y ła ją  ro dzice , 
dziadkow ie i s io stra  Ew elina 
z Kamilem

B A S U  M A R K O W I

M R U G A L S K I M

„M iłość jedyna jest, c ierpliw a, za w sze  ufająca. 
Wszystko potrafi znieść, wszystko oddać umie, ży 
ciu nadaje sens, każdego zrozum ie.” W 25. rocznicę 
ślubu bukiet życzeń w  tym  zdrowia, pomyślności 
i błogosławieństwa Bożego na dalsze lata wspólnego 
życia składają mama Krystyna oraz siostra Violetta 
z dziećmi

A G N I E S Z C E

R O G A C K I E J

„Twoje u ro dzin y, które są  raz 
w  roku, niech będą szczęśliw e 
i pełne uroku. My ze swej strony 
mamo ślemy Ci życzenia, by się 
spełniły wszystkie Twe marzenia." 
Tego w  dniu 30. urodzin życzą córka 
Weronika i syn Adrian . Ó

M A R U I  A L O J Z E M U

B A N A S Z A K O M  Z  P A N I E N K I

Kochanym Jubilatom w  50. rocznicę ślubu serdeczne 
życzenia błogosławieństwa Bożego, zdrowia i docze
kania kolejnych jubileuszy przesyłają siostra Maria, 
Jola i Ryszard

E L Ż B I E C I E  

I  F R A N C I S Z K O W I  

W O J T A S Z K O M

„Szczęśliwej podróży do kolejnych 
jubileuszy. Wiech dobry los się kła
nia w  pas. Sto lat, sto lat jeszcze 
raz.” Z okazji 40. rocznicy ślubu 
zdrowia i błogosławieństwa Bożego 
na dalsze lata składa chrześniacz- 
ka Jolanta z mężem i rodzicami

FRANCISZEK CYGIEL Z JAROCINA
ur. 16 listopada o godz. 18.45 
waży 3.725 g, mierzy 55 cm

KACPER KAŁUŻNY Z ANNAPOLA
ur. 15 listopada o godz. 6.50 
waży 3.080 g, mierzy 55 cm

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  O G Ł O S Z E N IA  ------------------------------------

m eritusank

K re d y t  d la  ro ln ik a
O f e r t a  p r o m o c y j n a  - 2 %

• kwota od 5 000 zł 
do 2 00000  zł

• nawet na 10 lat

• możliwość obniżenia 
oprocentowania o 2%

• oferta dostępna 
w ciągu kilku minut

• minimum 
formalności

Pogotowie Kanalizacyjne
P rz e p y c h a n ie  i c zyszcze n ie  ka n a liz a c ji.

C zy s zc ze n ie  d re n a ż u  
o c zy s zc za ln i e k o lo g ic z n y c h

W U K O  i s p ira le
e le k tro -m e c h a n ic z n e

^CHOCHLIK
Kamery TV do rur już od śr.=5O mm
te l. 602  227  666  /24g o d z. 

w w w .firm a-chochlik .p l
te l. (6 2 )  5 9 0  3 2  13 
kom . 6 6 1  4 8 8  0 5 5

Placówka Partnerska Meritum Banku
O s tr ó w  W ie lk o p o ls k i,  u l.  K o le jo w a  2 4 , t e l .  6 2  7 2 0  3 8  0 6

„Regulamin warunków promocyjnych dla kredytów gotówkowych Kredyt rzeczowy' oraz pełna informacja o kredycie, opłatach i prowiz;ach jest 
dostępna na www.merltumbank.pl oraz w placówkach Banku. RRSO dla kredytu gotówkowego oraz kredytu gotówkowego przeznaczonego czę
ściowo na spłatę zobowiązań finansowych, wyliczonego zgodnie z Art. 4 ust. 3a ustawy o kredycie konsumenckim, w kwocie 8 000 zł. spłacanego 
w 12 równych ratach kapitałowo-odsetkowych. przy oprocentowaniu 16.90 % I stawce kredytowanej prowizji w wysokości 5% wynosi 33.84% 
Bank obniży oprocentowanie kredytu o 2%. jeśli pier wszc dwie raty kredytu zostaną spłacone terminowo, oraz jeśli klient dostarczy w ciągu 2 mie
sięcy rachunki potwierdzające wydanie minimum 50% kwoty kredytu netto na zakup sprzętu rolniczego lub inne potrzeby związane z rolnictwem.

o )  r o i

u l. W ro c ła w s k a  78, G3-200 Ja roc in

LAURA JASIAK Z OBÓR
ur. 15 listopada o godz. 8.55 
waga 3.205 g, mierzy 56 cm

WOJCIECH ANTONIEWICZ Z GÓRY
ur. 16 listopada o godz. 15.40 
waży 3.660 g, mierzy 58 cm

Zakład
Kształcenia
Zawodowego

Jarocin,al. Niepodległości 34 
tel./fax (62) 747-32-61

www.zkzjarocin.pl

o rg a n iz u je  
k u rs y  - s z k o le n ia

□  Spawanie metodą MAG, TIG

□  Spawanie elektrodam i otulonym i

□  Spawanie gazowe blach

□  Operatorów cięcia plazmowego, gazowego

□  Specjalista ds. kadr i plac

□  Księgowość z wykorzystaniem komputera

□  Kierowców wózków jezdniowych 

z napędem siln ikowym

□  Obsługa kas fiskalnych

□  Obsługa komputera z Internetem

□  Bhp dla pracowników

□  Bhp dla pracodawców i osób kierujących 

pracownikam i

□  Obsługa pilarek spalinowych i elektrycznych

Zapisy: (62) 747-32-61

O d  1 g r u d n i a  z m i e n i a m y  

g o d z i n y  o t w a r c i a :

p n -p t  10 00 - 18 30, s o b o ta  9 30 - 1330 
n iedz ie la  1 0 ° ° - 1330

http://www.jarocinska.pl
http://www.firma-chochlik.pl
http://www.merltumbank.pl
http://www.zkzjarocin.pl
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Rolniczy serwis informacyjny:
a k tu a ln e  C eny skupu  żyw ca  

in fo rm a c je  ro ln icze  

porady sp ec ja lis tó w

kalendarz im p re z  i ta rg ó w  

uregulowania p ra w n e  
a d r e s y  najw ażniejszych instytucji

•  W W W .  wiescirolnicze.pl

Odbieramy pojedyncze sztuki
Ptaifie z VA7ers) przy odbiorze

T e l. 6 6 7  3 0 0  4 2 7 ,  

5 1 2  5 7 2  7 5 2

Z A K ŁA D  O G Ó LN O B U D O W LA N Y

ko7bud
Folwark, 

ul. M io do w a  55, 
63-900 Rawicz, 

te l. 65 546 48 00, 
kom . 602 456 506, 

e -m a il: b iu ro@ kozbud.p l

BIURO PRO JEKTO W E
- s p rz e d a ż  m ie s z k a ń
- p ro je k ty  d o m ó w  je d n o ro d z in n y c h

- a d a p ta c ja  p ro je k tó w  ty p o w y c h
- p ro je k ty  p rz y łą c z y  i in s ta la c ji w s z y s tk ic h  b ra n ż

KUPIĘ
BYDŁO RZEŹNE

krowy (do 5.30) 
byki HF (do 7.10),

M M  (do 7.60)
oraz bydło na ubój z konieczności
Płatność gotówką lub przelew 1 dzień

Jałówki hodowlane i użytkowe -
- od 6 m-c cielności

tel. 508/223-035, (65) 575-18-48

© innowacyjna
wieiKOPOLSKa
Urząd Marszałkowski 
Województwa Wielkopolskiego

21 WRZEŚNIA ROZSTRZYGNIĘTO KONKURS „REVITA WIELKOPOLSKO” . CZŁONKOWIE KAPITUŁY WY
ŁONILI ZWYCIĘZCĘ ORAZ PRZYZNALI PIĘĆ WYRÓŻNIEŃ. ZWYCIĘSKI PROJEKT DOTYCZY KOMPLEKSU 
BUDYNKÓW DWORCA GŁÓWNEGO W PILE. SPOSRÓD 15 NOWATORSKICH PROJEKTÓW NAJLEPSZY 
NALEŻAŁ DO HAUSMANN I PARTNERZY STUDIO PROJEKTOWE „ARCHITEKTON".

W ramach Konkursu „ReVita Wielkopolsko” organi
zowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Wielkopolskiego, przydzielono nagrody o łącznej 
kwocie 45 000 zt. Konkurs cieszył się ogromną 
popularnością zarówno wśród profesjonalnych biur 
architektonicznych, jak i studentów.

Głównym  założeniem  Konkursu jest wskazanie 
sam orządom  lokalnym  potencjału, który drze 
mie w  starych, zdegradowanych i opuszczonych 
obiektach Wielkopolski. Projekty złożone w  ramach 
Konkursu odpowiadają na pytanie, w  jaki sposób 
wydobyć uśpiony potencjał zaniedbanych budynków.

I etapem Konkursu było wyłonienie pięciu (sposród 
25 zgłoszonych przez lokalne samorządy) obiektów 
postindustrialnych z  Wielkopolski -  Fabryki Tle 
nu w  Czempiniu, Zespotu Budynków Kolejowych 
w  Pile, Fortu IA -  Boyen w  Poznaniu, Wieży Ciśnień 
w  Szam otułach i Budynku Dworca Kolejowego 
w  Wolsztynie. Stanowiły one bazę do przygotowania 
projektów odnowienia jednego z nich - przywrócenia 
blasku zdegradowanym obiektom, tchnienia życia 
w  opuszczone mury.

Do II etapu Konkursu zgłoszono 15 prac. 21 września 
2011 r. Kapituła Konkursu, której przewodniczy) 
Leszek Wojtasiak -  W icemarszałek Województwa 
Wielkopolskiego, wybrała Laureata Konkursu:
I miejsce -  nagroda 20 000 zł 

Hausmann i Partnerzy Studio Projektowe 

„ARCHITEKTON” s. c.:
za koncepcję dotyczącą kompleksu budynków 

dworca kolejowego w Pile.

R e V ita
W ie lk o p o ls k o !

„Centrum Sztuk Stara Parowozownia to nie tylko sztuka 
tradycyjna - malarstwo, rzeźba, muzyka, film, teatr, 
taniec, ale również sztuka życia, sztuka walki, sztuka 
wypoczynku, sztuka jedzenia, sztuka krawiectwa. 
Centrum ma nie tylko prezentować efekty, gotowe 
produkty, ale również uczyć, poprzez bogatą ofertę 
warsztatów, wspólnych działań, kursów" -  wyjaśniają 
autorzy projektu.

PONADTO KAPITUŁA KONKURSU WYRÓŻNIŁA NASTĘ

PUJĄCE PROJEKTY:
Anny Marciniak - projekt dotyczący Fabryki Tlenu 
w  Czempiniu;
MODEŁINA Architekci s. c. Jerzy  Wozniak, Pawet 
Garus: projekt dotyczący rewitalizacji wieży ciśnień 
w  Szamotułach;
Studio Architektury KONTUR M arek Swiatopetk 
-  Mirski, Maciej Światopełk-Mirski: nowa koncepcja 

dotycząca kompleksu budynków dworca kolejowego w  Pile; 
Zespotu autorskiego w  składzie: Areta Keller, Karolina 
Szefer - projekt dotyczący rewitalizacji Fabryki Tlenu 
w  Czempiniu;
Zespołu autorskiego w  składzie: Paula Walendowska, 
Marcin Bekas - projekt dotyczący kompleksu budynków 
dworca kolejowego w  Pile.

Dzięki pomysłom uczestników Konkursu na znalezienie 
nowych zastosowań dla zdegradowanych i opuszczonych 
obiektów Wielkopolski pojawiła się nadzieja na to, że 
odzyskają one swą dawną świetność ponownie stużąc 
obecnym i przyszłym pokoleniom.

ZWYCIĘZCOM SERDECZNIE GRATULUJEMY!

SterwAM lLKOTlSKtM  .unouuSSSS H
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w  ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

O G ŁO SZENIE O LICYTACJI N IER U C H O M O ŚC I

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Jarocinie podaje 
do publicznej wiadomości, że dnia 1 4 .1 2 .2 0 1 1  o godz. 1 0 .0 0  

w budynku Sądu Rejonowego w Jarocinie mającego siedzibę przy
ul. Wrocławskiej 6 w sali nr 15 w celu zniesienia współwłasności 

odbędzie się pierwsza licytacja nieruchomości położonej: Stefanów 
7/8, dla której Centralna Informacja Ksiąg W ieczystych Ekspozytura 

Sąd Rejonowy w Jarocinie prowadzi księgę wieczystą o numerze 
K Z 1J/00026035 /9

Sprzedaż licytacyjna obejmuje lokal mieszkalny nr 8 
w budynku zlokalizowanym w Stefanowie 7 gm. Jarocin stanowiący 
odrębną nieruchomość składający się z trzech pokoi, kuchni, WC,
piwnicy o powierzchni łącznej 75.00 m2 (pow. lokalu 62,9 m2, 

pow. piwnicy 12,10 m2)

Suma oszacowania wynosi 8 2  7 5 5 ,0 0  zł, zaś cena wywołania jest 
równa 3 /4  sumy oszacowania i wynosi 6 2  0 6 6 ,2 5  zł.

Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć rękojmię 
w wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 8  2 7 5 ,5 0  zł w gotówce lub 

książeczce oszczędnościowej banków uprawnionych według prawa 
bankowego, zaopatrzonej w upoważnienie właściciela książeczki do 
wypłaty całego wkładu, stosownie do prawomocnego postanowienia 

sądu o utracie rękojmi. Rękojmię można uiścić także na konto 
komornika: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA I O. 

Centrum w Kaliszu 51 1 0 2 0 2 2 1 2  0 0 0 0  5 1 0 2  0 0 7 9  5 8 2 3

Zgodnie z przepisem art.976 §1 kpc w przetargu nie mogą
uczestniczyć osoby, które mogą nabyć nieruchomość tylko

za zezwoleniem organu państwowego, a zezwolenia tego nie
przedstawiły oraz inne osoby wymienione w tym artykule.

Jarocin
Dalkia Jarocin Sp. z o.o. 

ul. Kasprzaka la ,  6 3 -2 0 0  Jarocin

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości:

B U D Y N E K  A D M IN IS T R A C Y J N O -G O S P O D A R C Z Y
o pow. użytkowej 804 m2, na gruncie o powierzchni 0,1727 ha, 
działka nr ew. 496/186, położony w Jarocinie, ul. Kasprzaka la

O fe r ty  n a le ż y  s k ła d a ć  w  z a m k n ię ty c h  k o p e r ta c h  w  s e k re ta r ia c ie  D a lk ia  J a ro c in  S p . z  o .o .,  u l.  K a s p rz a k a  l a ,  

6 3 - 2 0 0  J a ro c in ,  p o k ó j n r  2  lu b  p rz e s y ła ć  lis te m  p o le c o n y m  n a jp ó ź n ie j d o  d n ia  0 9 . 0 1 . 2 0 1 2  r. d o  g o d z . 1 4 . 0 0 .

W a ru n k ie m  u c z e s tn ic tw a  w  p rz e ta rg u  je s t  w p ła c e n ie  w a d iu m ,  w  w y s o k o ś c i 2 0  0 0 0  z t (s to w n ie :  d w a d z ie ś c ia  ty s ię c y  

z ło ty c h ) ,  n a  k o n to :  C re d it  A g r ic o le  C IB . n r  3 1  2 3 3 0  0 0 0 6  0 1 0 3  1 4 3 3  0 0 1 0  0 0 0 0  

n a jp ó ź n ie j d o  d n ia  9 . 0 1 . 2 0 1 2  r. z  d o p is k ie m  „ s p rz e d a ż  n ie ru c h o m o ś c i - w a d iu m " .  Z a  d a tę  w n ie s ie n ia  w a d iu m  

u w a ż a  s ię  d a tę  w p ły w u  ś r o d k ó w  p ie n ię ż n y c h  n a  ra c h u n e k  D a lk ia  J a ro c in  S p . z  o .o .

R o z s trz y g n ię c ie  p rz e ta rg u  o d b ę d z ie  s ię  w  d n iu  1 0 . 0 1 . 2 0 1 2  r. o  g o d z .  1 0 . 0 0  w  s ie d z ib ie  S p ó tk i.  C e n a  
n ie ru c h o m o ś c i o s ią g n ię ta  w  p rz e ta rg u  p ta tn a  je s t  w  c a ło ś c i w  p rz e d d z ie ń  p o d p is a n ia  u m o w y  w  fo r m ie  a k tu  

n o ta r ia ln e g o .  T e rm in  z a w a rc ia  u m o w y  z o s ta n ie  u s ta lo n y  w  c ią g u  3 0  d n i o d  d a ty  ro z s trz y g n ię c ia  p rz e ta rg u .  

N a b y w c a  p o k ry w a  w s z e lk ie  k o s z ty  z w ią z a n e  z  n a b y c ie m  n ie ru c h o m o ś c i.

D a lk ia  J a ro c in  S p . z  o .o . z a s trz e g a  s o b ie  p ra w o  d o  s w o b o d n e g o  w y b o ru  o fe re n ta ,  z a m k n ię c ia  p rz e ta rg u  

b e z  w y b ra n ia  o fe r ty ,  z a t rz y m a n ia  w a d iu m  w  p rz y p a d k u ,  g d y  o fe re n t,  k tó r y  w y g ra t  p rz e ta rg  u c h y l i  s ię  

o d  z a w a rc ia  u m o w y  n o ta r ia ln e j .

Szczegółowych informacji udziela Specjalista ds. Rozwoju - Henryk Kowalski 
tel. (62) 7 4 7 -3 0 -4 6 ;  fax. (62 ) 7 4 7 -7 0 -7 4 ;  kom. 6 9 2 -4 2 1 -9 0 6 ;  email: hkowalski@dalkiaterm.pl

http://www.jarocinska.pl
wiescirolnicze.pl
mailto:biuro@kozbud.pl
mailto:hkowalski@dalkiaterm.pl
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G A R A Ż E  B L A S Z A N E  

K ? st- b r a m y  g a r a ż o w e
«

«

«

Zapewniamy transport 
i montaż G R ATIS  

Sprzedaż R ATALN A 

Działamy na terenie

( 6 1 )  8 1 2 - 5 4 - 6 9  ( 6 3 ) 2 7 8 - 6 2 - 2 5  ( 6 8 ) 4 1 9 - 0 3 - 3 9  5 0 9 / 5 7 4 - 6 4 4

( 6 2 )  5 8 6 - 0 7 - 8 3  ( 6 5 ) 6 1 9 - 3 4 - 1 5  5 0 9 / 0 5 8 - 3 8 8

w w w . k o n s t a l - g a r a z 6 . p l

SKUP 
MACIOR 
i KNURÓW

- przyjeżdżamy po każdą sztukę 
do gospodarstwa

- ważymy wagą elektroniczną
- nie przeceniamy dużych sztuk
- płacimy gotówką lub przelewem

608/439-125

pom iar i kalkulacja

GRATIS
te l. (65) 5 7 1 -6 3 -5 5  

montaż - 6 0 1 -5 6 -3 7 -4 7

CjtTransBud

• OPONY ZIMOWE 
w sz y s tk ic h  m a re k

• m on taż  g ra tis
• w yw ażan ie  m o to c y k li
• se rw is  c ię ża ro w y  
T o m a s z  Ż a r c z y ń s k i

Jarocin, ul. Zaplocie 2 
(62) 747-42-19, 603-118-040

PRACA
In s ty t u c ja  P u b l ic z n a  

z a t r u d n i  o s o b ę  n a  s ta n o w is k o

K IE R O W N IK  
D S . IN W E S TY C JI

JAN-MAR
sprzedaż serwis części

*

S ie d z ib a  tirm y :

P ia s k i k /G ostyn ia

u l.  W a rsza w ska  61 

łe l. / fa x  6 5 -57 1 -91 -6 1

K ro toszyn .

u l.O s tro w s k a  83 

te l ./fa x  6 2 -7 2 2 -0 2 -2 9

F il ie :

Ś re m

u l.P o w s ta ń c ó w  W lk p . 9 

te l .  6 1 -2 8 2 -9 4 -7 4

Że rkó w

u i.Ż e r m o s k ie g o l 

te l .  5 1 1 -2 8 9 -6 6 6

OKNA PCV
_ l  drewno alum., 

rolety zewnętrzne
bramy garażowe

„ B IR E X ”

pomiar i kalkulacja
GRATIS

te l. (65) 5 7 1 -6 3 -5 5  
montaż - 6 0 1 -5 6 -3 7 -4 7

Firma transportowa z Krotoszyna 
poszukuje:

SPEDYTORA/DYSPOZYTORA
W  TRANSPORCIE MIĘDZYNARODOWYM 

Wymagania:
znajomość języka obcego, praktyka i doświadczenie w zawodzie, 

ogólna znajomość problematyki transportu drogowego, 
znajomość giełd Trans i TimoCom.

tel. 509/400-092, e-mail: biuro@tktransbud.pl

W ymagania:
*  wykształcenie wyższe techniczne (budowlane)
*  staż pracy minimum 10 lat

(w tym min. 5 lat na stanowisku kierowniczym) 
» obsługa programu kosztorysowego np. Norma 
Mile widziane uprawnienia wykonawcze

W ymagane dokum enty:
CV, list motywacyjny

Termin składania 
dokumentów do:
31 grudnia 201 lr .

Firma Usługowo-Handlowa zatrudni:

M ie jsce  s k ła d a n ia  d o k u m e n tó w :
*  re d a k c ja  Ż y c ia  P le s z e w a  ( s e k re ta r ia t )

*  r e d a k c ja  G a z e ty  J a ro c iń s k ie j ( s e k re ta r ia t)

*  re d a k c ja  G a z e ty  K ro to s z y ń s k ie j (s e k re ta r ia t)

Kierowców z kat. C+E
lub

Kierowców z kat. C
W y m a g a n ia :  P raw o  ja z d y  d o s to s o w a n e  do  ka teg o rii, w s zy s tk ie  d o k u m e n ty  

w y m a g a n e  w  z a w o d z ie  k ierow cy, w y m a g a n a  k a rta  k ierow cy.

O soby z a in te re s o w a n e  p ro s im y  o ko n tak t:

B IR E X  F irm a  U s łu g o w o -H a n d lo w a , u l. P o zn a ń s k a  2 6 ,  6 3 - 2 0 0  Jaro c in  

w  g o d z . 7 . 0 0  - 1 5 . 0 0

„ B IR E X ” Firma Usługowo-Handlowa zatrudni:

Operatorów maszyn 
przeładunkowych

(żurawie samojezdne)

W Y P R Z E D A Ż
K U R T E K
DAMSKICH I MĘSKICH OD 299  ZŁ

SKÓRY
now a kolekcja
je s ie n n o - z im o w a

KURTEK, PŁASZCZY, 
MARYNAREK 
SKÓRZANYCH 

DAMSKICH
ORAZ MĘSKICH

B ogatych  w  now e w zo ry  
i kolory,

go tow e  lu b  szyte na m ia rę , 
w  a tra kcy jn ych  cenach .

JAROCIN, ul. Wrocławska 43 
Tel. 608/305-290

W y m a g a n ie :  P raw o  ja z d y  kateg o rii B , C

O so b y za in te re s o w a n e  p ro s im y  o ko n tak t:

B IR E X  F irm a  U s łu g o w o -H a n d lo w a , u l. P o zn a ń s k a  2 6 ,  6 3 - 2 0 0  Jaro c in  

w  g o d z . 7 . 0 0  -  1 5 . 0 0

http://www.jarocinska.pl
http://www.konstal-garaz6.pl
mailto:biuro@tktransbud.pl
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S k le p  F u tra  

S K Ó R Y  O d z ie ż
Środa W lkp., u l. Paderewskiego 11 

(przy dworcu PKS), tel. (6 1 ) 2 8 5 -6 3 -6 9  
Czynne od 9 .0 0  do 18 .00  
sobota od 9 .0 0  do 15 .00

p o lec a m y :
• Najnowszą kolekcję kożuszków 

damskich i męskich naturalnych
• duży wybór futer dtugich i krótkich
• szale, kołnierze futrzane, czapki
• SKÓRY - nowa kolekcja 

damskie i męskie (duży wybór) 
marynarki, żakiety, płaszcze, kurtki

• garsonki - WYPRZEDAŻ

USŁUGI KUŚNIERSKIE

ZPM BIERNACKI 
SP. Z 0 .0 . 
UBOJNIA 

W GOLINIE

SKUP BYDŁA
ZEWNĘTRZNEGO LABORATORIUM

K O N K U R E N C Y JN E  C E N Y  
D O G O D N E  W A R U N K I PŁATN O ŚC I 

O D B IÓ R  W Ł A S N Y M  TR A N S P O R TE M

(65) 614-20-83,(63) 222-81-05, (61) 610-13-39 

kom. 512-245-075,696-753-588

GARAŻE
BLASZANE

R o b S ta l.p l

P R O D U C E N T

UJ
K
O
N

Z
Oo
CL
<
Z

N
O

, 4

•B L O C Z K I BETONOW E 
o wym. 14x25x38

•  PUSTAKI .ALFA" i .ALFA1/2" 
•S T R O P Y  „TERIVA"
•T R Y L IN K A  Z  W IBROPRASY
•  N ADPR O ŹATYPU  „L”
•  W APNO HYDRATYZOW ANE
•  WIEŃCOWE KSZTAŁTKI 

SZALUNKOWE
» CEMENTY PORTLANDZKIE 

O  PRZEDŁUŻONYM 
OKRESIE PRZYDATNOŚCI 
NA PALETACH 1,4 T 
DOW ÓZ I ROZŁADUNEK GRATIS

TELEFO N :
( 6 2 )  7 4 7 - 0 9 - 3 0  

6 9 7 - 8 0 6 - 6 0 9

Z A P R A S Z A M Y  DO  W S P Ó ŁP R A C Y

P rzedsięb io rstw o „B IS ” 
skupu je NAJTAŃSZA

PAPA ZGRZEWALNA

< » DEKLARACJE JAKOŚCI* ATESTY» •

PPH „DAKAR", W IECZYN  26a 
te l./fax: (6 2 )7 4 1 -6 8 -3 7  

kom. 602/713-279 
o raz  604/265-435 

e-m ail: dakarbet@ w p.p l

Z P M  B IE R N A C K I -  L ID E R  
N A  P O L S K IM  R Y N K U  W O Ł O W IN Y

JAŁOWICE
H O D O W LA N E  I UŻYTKOW E 

pow yże j 7 m ie s ię cy  c ie ln o śc i

cena od zł
JARBIT V60 S24, 10 m2

Inne promocje:

•  WARUNKI PŁATNOŚCI OO UZGODNIENIA*

zgłoszenia: (65) 573-86-31, 
pon. - pt.: 8.00 -16.00

PAPY m od yfiko w ane  SB S

cena od 55 zł/rolka 5 m 2

99 PŁYTA G ips-K arton

lYI IDE
>rmo

'99
6 3 -2 0 0  Jarocin, ul. Jesienna 21 

62  747  9 5  82, kom. 5 10  337  076  
Gostyń, ul. 1 Maja, kom. 7 9 4  308  594

ZMIEŃ WSZYSTKIE SWOJE 
KREDYTY - NA JEDEN TANI

cena 17 zł/sz tuka

2 ^ '  '

Gorącyaokrąg lona  Unia okien

✓  Kredyt bez sprawdzania w BiKU
Z  Kredyt bez zabezpieczeń do 150  tys.
✓  Hipoteczny
• /  Obrotowy dla firm
✓  Samochodowy
✓  Leasing na maszyny, urządzenia itp.

W E Ł N A  m inera ln a
do ociep lan ia  
m u ró w  i poddaszy 
oraz inne p rom ocje

SKO RZYSTAJ Z  O K A ZJI

/  Kredyt hipoteczny SUPER
(załatw iamy od 7 do 14 dni) °FERTą;

POMAGAMY W USUNIĘCIU 
NEGATYWNEJ HISTORII BIK

LUB W BANKOWYM REJESTRZE!

IZOLACJA-JAROCIN S.A. 
SPRZEDAŻ DETALICZNA 
Jarocin, ul. Poznańska 2 4  

tel. (62) 7 4 7 -0 4 -7 1

PROMOCJA 
1 zł za szybę 

SUPERtermo U=0,5!

KiM
Jarocin, ul. Dr. Jordana 28
tel. 62 74725 18
km@ms.pl

R
***<•) nli OKNA

M ARP0L PLUS \ Z
również POŻYCZKI
POZA BANKOWE

KONSOLIDACJA
KREDYTÓW

www.marpolplus.com.pl
LEASING ODDŁUŻENIOWE

POD ZASTAW HIPOTEKIKrotoszyn
ul. M ickiewicza 18
kom. 511-104-521, 516-175-522

Ostrów Wlkp.
ul. Wojska Polskiego 2
kom. 511-104-521, 516-175-518

Atrakcyjne Kredyty 
dla firm i rolników

LOMBARD - SM O K
POŻYCZKI POD|ASTAV

TELEFONY G SM , NOTEBOOKI

Jarocin, ul. Kilińskiego 4 tel. (62) 5 0 5 -3 0 -8 2

w w w . m s . p l

|S : |  O K N O P LA S T
okna  z K rakow a

Naszych księgowych
zmroziło!
N aw et do  40%  raba tu  na p ro d u k ty  OKNOPLAST 
w  specja lne j p ro m o c ji z im ow e j.

Spójrz na świat z perspektywy eksperta i wybierz lidera rynku 
okien PVC. W tym roku OKNOPLAST przygotował rabaty, 
które nie zamrożą Twojego portfela.

Kupując nasze okna do 31 grudnia 
iodbierając w  styczniu, lutym  lub marcu, 
otrzymasz nawet do 40% rabatu.*

www.oknoplast.com.pl 
infolin ia 8011400 00
•  Szczegóły 

w  salonach sprzedaży

JAROCIN

ul. Żerkowska 11 

te l. 62/ 505 75 75

I

http://www.jarocinska.pl
RobStal.pl
mailto:dakarbet@wp.pl
mailto:km@ms.pl
http://www.marpolplus.com.pl
http://www.ms.pl
http://www.oknoplast.com.pl
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I

I

I
I

s k l e p y  z . .z a b a w k a m i

0 g @ E B 0  G U C I O
|  p  / |  JARO CIN, u l. W ro c ła w sk a  2 6

(w  p o d w ó rzu )  

t e l .  5 1 9 - 1 6 8 - 9 8 9

I G O R
ŻERKÓW  

R yn ek  1 5  

t e l .  5 1 9 - 1 6 8 - 2 0 4

JAROCIN - GALERIA JAROCIŃSKA  

u l. W ro c ła w sk a  1 5  

t e l .  5 0 6 - 6 4 7 - 3 0 0

CHCESZ |
b y ć  d o b ry m

M ik o ła je m ?

kostka edukacyjna  
Smily Play

mówiąca 
książeczka  
edukacyjna  
Smily Play

stoliczek  
edukacyjny 
Smily Playsamochód 

terenowy na radiojfURWlCAWE J J

Frezowanie CNŁ

SZUKUJE ~  
a Komputerowe 

M o n te ró w  R e k la m

K O N T Ą K  

P . W .  P A R T N E  

K r o t ó s z y r T u l .  

t e l .  6 9 1  4 8 9  8 8 6 , .  

s p e e d 3 9 @ w p . p l  

w w w . s p e e d a r t . c o m . p l

ł
ł HATEX

D o b rzy c a , 
u l. K o ź m iń s k a l9  

te l.6 2  741-34-78

Jarocin, ul. Wolności 4, 
te l.62  505-31-33
Pleszew, ul. Ogrodowal3 

tel. 62 742-58-75,
62 508-20-05

KronoO p in a ł  % \ p A N f c * -

X

\SAA

PROMOCJA z x
T Y L K O  K L A S A NA OKNA

I DRZWI! \ i z
JEDYNE PROFILE OKIENNE KLASY "A"

W

O

© f e n a  / \  B o g r a j /  

B s ( W  r m .
B t e r a f i  R a j ś p e O y

B n a s t e  S f h f i C f

s t J K O L M E Z

Cielcza ul. Sienkiewicza 53A, 63-200 Jarocin 
tel. (62) 749-37-23, 627-493-875

OFERUJE MATERIAŁY BUD0WI7ANE

- WĘGIEL DRZEWNY 

EKOGROSZEK luz

EKOGROSZEK - w o rk i 2 5  kg  
WĘGIEL&RZECH I - w o rk i 25  kg 

- WEGIErKOSTKA luz- WĘGIEfKOSTKA luz

- WEGIEL KOSTKA - w o rk i 2 5  kg

- MIAŁ WĘGLOWY.. ' I

ORAZ SZEROKIASORTYMENT.OPAŁÓW!

□ W o a l

zł/TO NA  
zł/TO NA  
zł/TO NA  
[ł/TONA  

IA

CEGŁY KLINKIEROWE 
CRH KLINKIER
E T N A , W E G A  „ N " ,

R U B IN , C A R B O N

RABATY O D  32%  D O  40%

K O S TK A  

B R U K O W A  

C LASSIC O  

LIŚĆ JESIENI

«

NA ŻYCZENIE ORGANIZUJEMY TRANSPORT ORAZ ROZŁADUNEK!

OKNOBUD
O K N A  I D R Z W I P C V  pro fil /  j g g
A LU P LA S T  5 -  i 6 -k o m o ro w e  / ~ r . "
- d rzw i ze w n ę trzn e , b ram y garażow e
- ro le ty  zew . a lum in iow e i w ew . tkan inow e
- ża lu z je  p ionow e i poziom e Z  /  /
- m o sk itie ry , p arap e ty  . /

montaż, pomiar, p n A T I C  
transport G  R A T  I S
WITASZYCZKI 36a, tel. (62) 7 4 0 -1 9 -2 2 , 5 0 6 /5 8 5 -7 5 1

KURS PRAWA
J A Z D Y  k a t .  „ B “
KMIEĆ

9 9 9O D  □ □ □ Z Ł

• egzafnin —p  
w Poznaniu- "  
i Kalitu 

atne rafami,
(W ÓZ

na zajęcia 
i egzaminy

w a r

601/624-480, 695/928-311
$

http://www.jarocinska.pl
mailto:speed39@wp.pl
http://www.speedart.com.pl
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SPOD TEGO ZNAKU JAROCIŃSKA BIBLIOTEKA NALEŻY DO NAJAKTYWNIEJSZYCH 
PLACÓWEK W  WIELKOPOLSCE

radny g m iny  N owe M iasto 
nad W artą

S T R Z E L E C  

( 2 2  X I  -  2 1  X I I )

P od  o p ie k ą  S ło ń c a  T w o je  ż y c ie  s ię  z m ie n i:  d z ia ła n ia  
n a b io rą  r o z m a c h u , ic h  e fe k ty  b ę d ą  w ię k s z e  i le p s ze  
n iż  o c z e k iw a łe ś ,  a  T y  n a b ie r z e s z  r u m ie ń c ó w , o d ż y -  
je s z .  M o ż e s z  re a ln ie  m a r z y ć  o  s z y b k ic h  s u k c e s a c h  
i ł a t w y c h  p ie n ią d z a c h .  W  s f e r z e  e m o c jo n a ln e j ,  
a  g łó w n ie  u c z u c io w e j,  t e ż  n a s tą p i p o p ra w a . A d o ra 
t o r ó w  b ę d z ie s z  m ia ł w  b ró d , a le  w s k a z a n a  c z u jn o ś ć  
p r z y  d o k o n y w a n iu  w y b o r u .

Pięć tysięcy 
za współpracę

O Olędrach 
i Spichlerzu 
Rocka

2 B ib lio teka  P u b lic z n a  M ia s ta  i G m in y  Ja ro c in  z o s ta ła  u z n a n a  
z a  je d n ą  z cz te rech  najak tyw niejszych  p laców ek  w  W ielkopolsce. 
W  n a g ro d ę  o trz y m a ła  5 tys. z ł n a  d a ls z ą  d z ia ła ln o ść .

B A R A N  ( 2 1  m  - 1 9  I V )

R e a liz u j  s w o je  d a w n e  p la n y  i p o w in ie n e ś  f in a liz o w a ć  
p ro je k ty  (p rz y n a jm n ie j  n ie k tó re ), na d  k t ó ry m i p ra c u je s z . 
N a d a r z y  s ię  m o ż liw o ś ć  p o k a z a n ia  s ie b ie  z  ja k  n a jle p 
s z e j s tro n y . P r z y g o t u j  c o ś , c z y m  m ó g łb y ś  z a b ły s n ą ć .  
M a s z  s z a n s ę  o d n ie ś ć  s u k c e s .  T o  z  p e w n o ś c ią  p o p ra w i 
C i n a s tró j.  N ic  t a k  B a ra n a  n ie  m o b iliz u je  b a rd z ie j  ja k  
z w y c i ę s t w o .  W ó w c z a s  id z ie  z a  c io s e m  i m a r z y  o  k o 
le jn y c h .  I z d o b y w a  je!

B Y K  ( 2 0 I V  -  2 0  V )

T o  b ę d zie  niełatw y, a le  ja k że  s a tysfa k c jo n u ją c y  tyd z ie ń . Dla 
i ie k t ó r y c h  o s ó b  z a p a d n ą  w a ż n e  d e c y z je .  C h o ć  o d g ó rn ie , 

to  m ia łe ś  n a  n ie  w p ł y w  s w o im i d z ia ła n ia m i. P o n ie w a ż  
b a rd zo  s ię  starałeś, m o ż e s z  b y ć  s p o k o jn y  o  w y n ik .  W  o gó le  
m a s z  w y ją t k o w o  p o z y t y w n e  n a s ta w ie n ie  o to c z e n ia  d o  
s ie b ie , a  t o  z a z n a c z y  s ię  d o d a tn im i w p ły w a m i n a  efekty. 
P o c zu je s z  s ię  d o w a r to ś c io w a n y  i u s a ty s fa k c jo n o w a n y .

B L I Ź N I Ę T A  ( 2 1  V  -  2 0  V I )

R o z w in ie s z  s w o ją  e k s p a n s y w n o ś ć  i c h ę ć  o s ią g n ię c ia  
s u k c e s ó w  z  n a jw y ż s z e j  p ó łk i t ru d n o ś c i.  W y z n a c z y ł e ś  
s o b ie  n ie z m ie rn ie  t ru d n e  w y z w a n ia .  M o ż e  w  te n  s p o s ó b  
c h c e s z  się  s p ra w d z ić ?  T e ra z  b ę d z ie s z  m ia ł s p rz y ja ją c e  p o 
t e m u  w a ru n k i.  C z ę s t o  je s te ś  b e z k o m p ro m is o w y  i u p a r
ty, le c z  n ie  z a w s z e  s ą  to  n e g a ty w n e  c e c h y .  J u ż  n ie ra z  
p o m o g ły  C i o s ią g n ą ć  w ię c e j.  I t a k  b ę d z ie  t y m  ra z e m .

R A K  ( 2 1  V I  -  2 2  V H )

P ra ca  za a b s o rb u je  C ię  na ty le , ż e  a n i z a u w a ż y s z  ja k  s zy b k o  
c z a s  m ija . M o g ą  Ci p rz e jś ć  ko ło  n o sa  in tra tn e  o k a z je  na 
za ro b k o w a n ie .  Z a c h o w a j b y s tro ś ć  u m y s łu  i w z m o ż o n ą  
u w a g ę . N a  z m ia n y  re a g u j b ły s k a w ic z n ie .  D ro b n e  w p a d k i 
p o tra k tu j z  u ś m ie c h e m  i s ta ra j s ię  z m in im a liz o w a ć  ich  
n e g a tyw n e  sku tki. O c ze k u je s z  o d m ia n y  w  m iłości? W ła ś n ie  
b ę d z ie s z  m ia ł s z a n s ę  u b a rw ić  s w ó j p e jz a ż  u c z u c io w y .

L E W  ( 2 3  V H  -  2 2  V H I )

G ro m a d ź  p o m y s ły , zb ie ra j sity, b o  p rz e d  T o b ą  w ie lk ie  
w y z w a n ia .  T rz e b a  d o d a ć  - t ru d n e  i o d p o w ie d z ia ln e . A b y ś  
n a  k o n ie c  ro k u  m ó g ł z b ie ra ć  b o g a te  ż n iw o ,  n ie z w ło c z n ie  
z a b ie rz  się d o  działania. Z a c zn ij od  p la n o w a n ia  i p rze m y ś le 
nia . K to  m a  p o m o c n ik ó w , te m u  b ę d zie  ła tw ie j. N a to m ia s t 
k to  ic h  n ie  m a , n ie c h  s z y b k o  ic h  p o s zu k a , b o  s a m 'n ie  
p o d o ła . L w y  s ą  le p s z y m i o rg a n iza to ra m i n iż  p ra c u s ia m i.

? R N N A  ( 2 3  V H I  -  2 2  I X )

W z ro s t  k re a ty w n o ś c i i in w e n c ji,  g łó w n ie  w  ż y c iu  z a w o d o 
w y m .  B ę d z ie s z  t ry s k a ła  za p a łe m  i p o m y s ło w o ś c ią . W y j 
d zie sz  z  p e w n ą  in icja tyw ą , którą  p o p rą  w s z y s c y  b e z d y s k u s ji. 
i c ie n ia  w ą tp liw o ś c i.  T o  d o s k o n a ły  c z a s  n a  ro zp o c zę c ie  
i ro z w ó j w ła s n e g o  b izn e s u  a lb o  p ra c y  n a  s a m o d z ie ln y m  
s ta n o w is k u . P la n e ty  s p rz y ja ją  w y t r w a łe j  pracy, a le  i ś w ie t
n y m  jej w y n ik o m . I je s z c z e  r o z k w ito w i p ię k n y c h  u c zu ć .

W A G A  ( 2 3  I X  -  2 2  X )

D o b r y  c z a s  n a  u d a n e  in w e s ty c je ,  w ie lk ie  z a k u p y ,  w a ż n e  
u m o w y  w  d z ie d z in ie  m a te ria ln e j. W  re la c ja c h  z  lu d ź m i 
b ę d z ie  t ro c h ę  n a p ię c ia . P o w r ó c ą  s ta re  u r a z y  i n ie  p o 
w in ie n e ś  ic h  t a k  z o s t a w ić .  W y b a c z e n ie ,  w y ja ś n ie n ia ,  
r o z m o w y  i c ie rp liw o ś ć  - o to  re c e p ta  n a  te ra p ię . N ie  d aj 
s ię  p o n ie ś ć  e m o c jo m . N e r w o w e  re a k c je  n ie  s p r z y ja ją  
p o r o z u m ie n iu  i z g o d z ie .  M o g ą  n a w e t  p o p s u ć  to ,  c o  

^ to b re g o  je s z c z e  zo s ta ło .

S K O R P I O N  ( 2 3  X  -  2 1  X I )

D o p ie ro  c o  S ło ń c e  o p u ś c iło  T w ó j  z n a k ,  w ię c  je s z c z e  n ie  
o d c z u je s z  n a jm n ie js z e g o  p o g o rs ze n ia  w  ż a d n e j s fe r z e  
ż y c ia .  P e w n ie  s tą p a s z  po z ie m i,  c z u ją c  t w a r d y  g ru n t  pod 
s to p a m i. Z a s o b y  m a te ria ln e  je s z c z e  u le g n ą  p o m n o ż e n iu  
( ja k a ś  g o t ó w k a  w  p ią te k ). M o ż e s z  w y r u s z y ć  n a  z a k u p y , 
le c z  w y s t r z e g a j  s ię  r o z rz u tn o ś c i.  W  s f e r z e  u c z u c io w e j 
r o m a n t y c z n e  u n ie s ie n ia  i p o z y t y w n e  e m o c je .

K O Z I O R O Ż E C  ( 2 2  X H  - 1 9  I )

K o n fig u ra c ja  g w ia z d  b ę d z ie  o d  C ie b ie  w y m a g a ć  ro z w a g i 
i s p o k o jn y c h , p r z e m y ś la n y c h  d z ia ła ń . J e d n o c z e ś n ie  b ę 
d z ie s z  m u s ia ł w z m ó c  a k ty w n o ś ć ,  b y  o s ią g n ą ć  z a m ie rz o n e  
cele. N a  k o n ie c  tyg o d n ia  zo s ta n ie s z  d o c e n io n y  z a w o d o w o . 
Ja k a k o lw ie k  to  b ę d zie  fo rm a , zo s ta n ie s z  u s a tysfa k c jo n o w a 
ny. O b e c n ie  n a jb a rd zie j u ra d u je  C ię  g ra tyfik a c ja  p ie n ię żn a . 
J a k a ś  g o tó w k a  w p ły n ie  b e z  s z c z e g ó ln e g o  tru d z e n ia  się.

W O D N I K  ( 2 0  I  - 1 8  H )

O  ta k im  s p o k o jn y m , n ie c o  le n iw y m  ty g o d n iu  m a r z y łe ś  
o d  d a w n a . W o d n ik i  p o w o li j a k b y  z a p a d a ły  w  s e n  z i m o 
w y .  T e m p o  p r a c y  i w  o g ó le  d z ia ła n ia  s ła b n ie . C h w ila m i 
p o c z u je s z  s ię  n ie p e w n y ,  n ie z d e c y d o w a n y  i za g u b io n y . 
R o z m o w a  z  p r z y ja z n y m  R a k ie m  p o m o ż e  C i t ra fn ie  
p o d ją ć  w a ż n ą  d e c y z ję .  W  ż y c iu  p r y w a t n y m  s p ró b u j 
w y k a z a ć  w ię c e j  in ic ja t y w y ,  b o  in a c ze j b ę d z ie s z  m u s ia ł 
s ię  t łu m a c z y ć  p rz e d  p a rtn e re m .

R Y B Y  ( 1 9  n  -  2 0  n i )

R y b k i  m a ją  s ię  d o b r z e  i n a d a l t a k  b ę d z ie .  N ie  s p ie s z  
s ię  z e  z m ia n a m i w  ż y c iu  o s o b is t y m .  D o  k o ń c a  ro k u  
p r io ry t e t e m  p o w in n a  b y ć  d la  C ie b ie  s fe ra  z a w o d o w a  
m a t e r i a l n a .  N a jw a ż n ie js z e ,  b y ś  t e r a z  s ta n ę ła  n a  w ł a 
s n y c h  n o g a c h , o s ią g n ę ła  p e łn ą  s t a b iliz a c ję  i n ie z a le ż 
n o ś ć  f in a n s o w ą .  P o c z u je s z  s ię  b e z p ie c z n a  i n ie z a le ż n a . 
Z a d b a j o  k o n d y c ję  i s a m o p o c z u c ie .  N ie  ż a łu j  c z a s u  n a  
d d p o c z y n e k  o r a z  r o z r y w k ę .

Konkurs został zorganizowany już po 
raz jedenasty przez Wojewódzką Bibliotekę 
P ub liczną  i C en trum  A nim acji K ultury 
w P oznan iu . P a tro n a t ob ją ł m arszałek  
województwa wielkopolskiego. Tym razem 
tem atem  była „biblio teka jak o  p artn er 
w  działaniu”.

D o rywalizacji przystąpiło 15 bibliotek 
z wojew ództw a wielkopolskiego. Celem 
konkursu ogłoszonego w listopadzie ze
szłego roku było zachęcenie placówek do 
rozszerzania współpracy ze środowiskiem 
lokalnym. Biblioteki tworzyły grupy (koali
cje), w skład których weszli przedstawiciele 
samorządów, stowarzyszeń oraz instytucji. 
W  czasie w akacji kom isja konkursow a 
odwiedziła wszystkie zgłoszone biblioteki 
i odbyła spotkania z ich partneram i ko
alicyjnymi. Przy ocenie b rano  pod uwagę

m.in. skład grupy, jej zróżnicowanie, a  tak
że aktywność i pom ysłowość w realizacji 
wspólnych projektów.

U roczyste rozstrzygnięcie konkursu 
odbyło  się w czasie II K onferencji Re
gionalnej Program u Rozwoju Bibliotek. 
Komisja stwierdziła, że wybór laureatów 
byt bardzo trudny, bo wszystkie uczestni
czące w rywalizacji biblioteki są inicjato
ram i ważnych przedsięwzięć i akcji. N a 
podsum owaniu działania koalicyjne pre
zentowali partnerzy. W  przypadku naszej 
biblioteki była to M ałgorzata Niestrawska- 
-Kaźmierczak ze Stowarzyszenia Jarocin 
XXI. Nagrody w Poznaniu odebrały cztery 
placówki. N asza zajęła II miejsce ex aequo 
z Gorzycami Wielkimi oraz Krotoszynem. 
Pierwsze miejsce przyznano dla Nowego 
Tomyśla. (is)

Ukazał się nowy, podwójny num er „Zapisków 
Jarocińskich”. M ożna w nim znaleźć tekst poświę
cony osadnictw u olęderskiem u oraz fragm enty 
styczniowej debaty  R ady Spichlerza Polskiego 
Rocka.

D r Zbigniew C hodyła w artykule „Zarys naj
starszych osad olęderskich na Ziemi Jarocińskiej 
w latach 1747-1790 (1973)” pisze m. in. o  o sad 
nikach holenderskich w Wysogotówku, Wilczyńcu, 
Witaszyczkach, Łobzie, Łobzowcu, Radlińcu, Sier- 
szewie, Kruczynku, C hrom cu i Boguszynku. D o 
tem atu nawiązuje również dokument prezentowany 
w dziale „Źródła do dziejów regionu” oraz biogram 
Elżbiety Sapieżanki - magnatki i właścicielki dóbr 
Radlin.

O prać. (Is)

► Najnowsze „Zapiski Jarocińskie” ,- podobnie jak 
i archiwalne numery wydawnictwa, można nabyć 
za 10 zł w Muzeum Regionalnym w Jarocinie (Ry- 
nek-Ratusz, II piętro) i w czytelni „Pod Ratuszem” .
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KRZYŻÓWKA nr 887

L ite ry  z  pó l p o n u m e ro w a n y c h  

w  p ra w y m  d o ln y m  rogu , 

od  1 d o  4 2 ,  u tw o rz ą  

ro z w ią z a n ie  k rz y ż ó w k i. 

P ro s im y  je  p rz e s ła ć  lu b  

p rz y n ie ś ć  w ra z  z  k u p o n e m  

d o  b iu ra  o g ło s z e ń  (J a ro c in ,  

u l .  R y n e k  2 1 ,  w e jś c ie  o d  u l.  

M ic k ie w ic z a )  d o  2  g ru d n ia .  

S p o ś ró d  p r a w id ło w y c h  

ro z w ią z a ń  w y lo s o w a n a  

z o s ta n ie  p iz z a  o  w a r to ś c i 

3 0  z ł,  u fu n d o w a n a  p rz e z  

p iz z e r ię  „ S ta je n k a ”  o ra z  

k u b e k .

ROZWIĄZANIE  
KRZYŻÓWKI nr 886

„Brak poczucia humoru  
nie zawsze je s t dowodem  
powagi."

N A G R O D Y  W Y L O S O W A L I :

G R A Ż Y N A  J A N C Z A K
J a r o c in ,  u l. O d r z a ń s k a  4 7  (p iz z a )

D O R O T A  R O G A L A
G o lin a ,  u l. W o ln o ś c i  5 0  (k u b e k )

P o  o d b ió r  n a g ró d  p r o s im y  
s ię  z g ło s ić :  p iz z a  - d o  re d a k c ji  
( J a ro c in ,  u l. W o ln o ś c i  l a ) ,  k u b e k  
-  d o  b iu r a  o g ło s z e ń  ( J a r o c in ,  
u l.  R y n e k  2 1 ,  w e jś c ie  o d  u l.  
M ic k ie w ic z a )  w  c ią g u  d w ó c h  
t y g o d n i.

„G J ”  4 7 ( 1 1 0 2 )
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